
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об избрании заместителя Председателя  

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  3 октября 2016 года 

 

 

В соответствии с частью 1.3 статьи 23 Устава муниципального образования 

"Киясовский район" Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального обра-

зования "Киясовский район" Шатрову Надежду Дмитриевну с осуществлением пол-

номочий на непостоянной основе. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово 

3 октября 2016 года 

№ 5 

 

 

 

 

 
 


